1. εἶναι μὲν] Cod. Vind. A. οἶμαι μέν.

ib. ἐν ψυχῇ] Codd. Darm. Marc. A. Med. A.B. (a pr. m.) Vind. A. ἐν τῇ ψυχῇ.

3. ὅτι μηδὲ] Codd. Darm. Marc. A.B. μηδ. Marc. C. μὴ δέ.

4. κρατεῖν γάρ] Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vat. (in m. ut Ed.) Vind. A. κρατεῖ.

5. μὴ ἐν ὥλῃ] Codd. Darm. (ex corr.) Marc. A. Med. A. (a pr. m.) Med. B. Par. A. μὴ ἐνόλη. Cod. Marc. B. ἐνόλη. Placet ἐνόλη. Sed et ἐνόλη potest ferri.

6. ἐπισκεπτόν] In marg. Cod. Marc. B. adscriptum est τὸ ἐν Θιατήρᾳ περὶ τοῦ

κακοῦ εἰργμένου.

ib. τὰ κακά] Desunt hæc in Cod. Leid.

7. περιπλᾶν] Codd. Leid. Mon. A.C. Med. A.B. Vat. Vind. A. περιπλᾶν, atque ita scripsimus.

ib. δὲ τὴν γνωστὴν] δὲ alhest a Codd. Ciz. Leid. Mon. C. Med. A.B. Vat. Vind. A.

Scribitur autem δινῆν in Codd. Ciz. Darm. Mon. C. Med. A.B. Par. A. Vat.

Vind. A. Et est certe apud Platonem in Theateto p. 176. a Steph. p. 400. Heindf.) τὸν δὲ δινῆν φύσιν καὶ τοῦτο τὸ τόπον περιπλᾶν (τὰ κακά) ἐξ ἀνάγκης. Quod in ordinem recepimus.

13. φεύγειν δέ] Codd. Marc. A. Mon.

A.C. Vat. Vind. A. φ. δέν et ita Ficinus. recte.

ib. οὐκέτι περὶ] Codd. Leid. Marc. A. Mon. C. Vat. Vind. A. omittunt περὶ, sed Vat. in m. additum habet; in eodem sequitur τῆς, sed in m. est τῶν.

16. φεύγειν] Ed. perperam φύγειν, sed φεύγειν, prater Ciz. Darm. Par. A., habent Codd. omnes.

17. καὶ τοῦ] Abest τοῦ a Cod. Vind. B.

ib. λέγοντος] Ponitur hæc vox post τετόντα in Codd. Ciz. Marc. A. Mon. A. C. Vat. Vind. A.

animi fugam, animis videlicet id potentibus, non omnes autem posse. Positio vero materiae corporum, naturae praesentis malum est: neque enim ipsum malum est pravitas hominum: quandoquidem non omnibus inest hominibus (datur enim ejus superandæ facultas) præstantiores certe sunt, quibus id quoque non accedit. Superant denique eo, quod in ipsis est a materia segregatum.

VI. *Quomodo aliquid bono contrarium sit, quomodo formæ a materia separatae sint contrariae.*

Operæ pretium est intelligere, qua ratione potissimum a Platone dictum sit, Mala omnia detuleri non posse, sed ex necessitate venire. Ne-

que apud Deos esse, sed apud mortalem natum, inferioremque hunc locum assidue circumvolvi. Nunquid igitur ita dictum est, quoniam cœlum quidem semper liberum sit a malis? Quippe cum ordine perpetuo moveatur, et ornamento feratur, neque injustitia neque iniurias alia ibi sit, neque cœlestia sibi invicem injuriam inferant, ornata moderatione perdueta: in terra vero injustitia, ordinisque expers sit iniurias: haec enim est natura mortalis, loensque inferior. Verum quod inquit, hinc aufugiendum esse, nequaquam de terrenis locis est dictum. Fuga enim est, inquit, non a terra discedere, sed hominem etiam in terra viventem justum et sanctum una cum prudentia fieri: perinde ac si dicatur,